
 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 
ul. Hanasiewicza 17B, 35-103 Rzeszów 
tel.: 17 853 74 00, 17 853 74 40 fax: 17 853 64 21, e-mail: rzeszow@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

   Rzeszów, 04.08.2022 r. 

 

 

RZ.ROZ.2810.48.3.2022.PZ 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy Pzp pn.: Dostawa artykułów spożywczych dla potrzeb 

Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie - Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie, 

znak RZ.ROZ.2810.48.2022 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie - Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie, 
działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r.  – Prawo zamówień publicznych (tekst 
jedn. Dz. U. z 2021r. poz. 1129 z późn. zm.) przekazuje poniższe informacje z otwarcia ofert w przedmiotowym 
postępowaniu:  
 
Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 04.08.2022r. o godz. 10:00. 
 
 
Część 1 - Dostawa posiłków profilaktycznych dla Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie, 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 
 
 
Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca 
zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte oraz ceny zawarte w ofertach: 

Nr 
oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska 
Wykonawców 

Siedziby lub miejsca prowadzonej 

działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania 

Wykonawców 

Cena zawarta w 
ofercie 

1.  „ROLNIK” Sp. z o.o. 
ul. Spółdzielcza 1A 

43-196 Mikołów 
39 085,20 zł 

2.  ALMAX – DYSTRYBUCJA Sp. z o.o. 
Panieńszczyzna 

21-002 Jastków 

Brak oferty zgodnej ze 
wzorem 

3.  „SOKOŁÓW” S.A. 
ul. Aleja 550-lecia 1 

08-300 Sokołów Podlaski 
37 161,96 zł 

4.  Angelika Uchańska PHU „BLUGEL” 
ul. Wrocławska 33d, hala F 

55-095 Długołęka 
44 979,00 zł 

 
 
Część 2 - Dostawa wody mineralnej dla Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie,  Regionalny 
Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 



 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 
ul. Hanasiewicza 17B, 35-103 Rzeszów 
tel.: 17 853 74 00, 17 853 74 40 fax: 17 853 64 21, e-mail: 
rzeszow@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

 

Nr 
oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska 
Wykonawców 

Siedziby lub miejsca prowadzonej 

działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania 

Wykonawców 

Cena zawarta w 
ofercie 

1.  UZDROWISKO WIENIEC Sp. z o.o. 
ul. Brzozowa 1 

87-800 Wieniec - Zdrój 
18 132,66 zł 

2.  ALMAX – DYSTRYBUCJA Sp. z o.o. 
Panieńszczyzna 

21-002 Jastków 

Brak oferty zgodnej ze 
wzorem 

3.  Angelika Uchańska PHU „BLUGEL” 
ul. Wrocławska 33d, hala F 

55-095 Długołęka 
34 870,50 zł 

 
 
Część 3 - Dostawa herbaty dla Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie, Regionalny Zarząd 
Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 

Nr 
oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska 
Wykonawców 

Siedziby lub miejsca prowadzonej 

działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania 

Wykonawców 

Cena zawarta w 
ofercie 

1.  ALMAX – DYSTRYBUCJA Sp. z o.o. 
Panieńszczyzna 

21-002 Jastków 

Brak oferty zgodnej ze 
wzorem 

2.  Angelika Uchańska PHU „BLUGEL” 
ul. Wrocławska 33d, hala F 

55-095 Długołęka 
8 966,70 zł 

 
 
Część 4 - Dostawa artykułów spożywczych oraz wody mineralnej dla Państwowego Gospodarstwa Wodnego 
Wody Polskie,  Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 

Nr 
oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska 
Wykonawców 

Siedziby lub miejsca prowadzonej 

działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania 

Wykonawców 

Cena zawarta w 
ofercie 

1.  ALMAX – DYSTRYBUCJA Sp. z o.o. 
Panieńszczyzna 

21-002 Jastków 

Brak oferty zgodnej ze 
wzorem 



 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 
ul. Hanasiewicza 17B, 35-103 Rzeszów 
tel.: 17 853 74 00, 17 853 74 40 fax: 17 853 64 21, e-mail: 
rzeszow@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

2.  Angelika Uchańska PHU „BLUGEL” 
ul. Wrocławska 33d, hala F 

55-095 Długołęka 
19 752,48 zł 

 


